(129v—133r) De duobus sociis sibi consimilibus curialis legenda: Temporibus pipini regis fran-
corum . . . Expliciunt gestis duorum sociorum.

(130v—131r) Roberti Monachi Sancti Remigii Historia Hierosolymitana ed in Gestis Dei Francos L.
Incipit Prologus sequentis operis. Universos qui hanc historiam . . . in quod verum est enararabi-
mus.

(131v—186v) Incipit aistoria ducis Godefridi et Boemundi et ceterorum . . . glorificat et deus per-
posinta.

(186v—188v) Epistola Patriarche Hierosolymitani et ecclesiae orientalis ad episcopos ecclesiae occi-
dentalis; Epistola imperatoris constantinopolitani ad Robertum flandresium comitem ceterosque
principes cruciatos.
(188v—189v) Razliéni pisarski poskusi in pripisi, npr.: (188v) Anno domini M° [CCCC?)
LXXXIIIJ electus est venerabilis / vir dominus Osbaldus in abbatem Siticiensem a venerabilibus /
patribus et fratribus loci illius.
. Anno domini M® CCCC® / LXXXIII obytt Czewriachar Sigismundus / capitaneus Labacensis / et
dominus Wilelmus / Awerspergar succe= / sit in locum suum.
Eodem anno dissceesit / ab hac vita illustri= / ssimus rex Woemye / ffilius regis Polonie.
Mein dinst. Anno domini M® CCCC® LXXXIII fuit nobiscum egregius / dochtor juris deuotissimus
/ et fautor bonus monastery Sitecensis / de Ellemstet.
Scriptori merces sit laus et gloria perpes.
Nolite multiplicare loqui sublimia / gloriantes.
Item hoc est scriptum in die Resurreccionis domini in / camera mea.
Quis hoc scribebat Jacobus nomen
O Maria pia
Deus qui genuit Mein dinst wisset vor lieber herr dem edeln Sollsequium sitol ™
Wil red vnd wenig sog nicht vorhant
Ora pro me sancta Maria ut digni efficemur
(189r) Siticenssis abb(atie)
Agite ergo dum tempus habetur ne Christianorum / regum et quod manis est domini per datis sex
ulchrum et / inde non indicamur sed imercedem merlis (?) / im perpetuum. A M E N
Gloria uestra
Dectatores deo odillibent (?)
Dectats
Sunt mala dura duo paupertas atque senectus
digne dignatuo dolor et labor est lectus
(189v) Nos respectu gratie geniuim (?) primdede spe(er)? ad locum / nobis damus hodie audi ill...
Explicit cronica
Cinus ste
red capud ingratum cumstat rerueare delictum
Sgrateresabcdefgh
Custo non mihi esse
Explicit cronica
Explicu
(Zelim se zahvaliti prof. dr. Bozu Otorepcu za pomo¢ pri transkribiranju tukaj navedenih pri-
pisov in pisarskih poskusov.)
Na zadnjih dveh folijih je ve¢ poSkodb od ogorkov.

Literatura:
Otto}nis et Rahewini Gesta Friderici I. imperatoris (G. Waitz—B. v. Simson), MG SS rer. Germ.,
1912 . -
Otto von Heinemann, Die Helmstedter Handschriften, 1, Codex Guelferbytanus 1 Helmstadiensis
bis 500 Helmstadiensis. Frankfurt am Main 19632, 186—187.
Franz-Josef Schmale, Die Gesta Friderici 1. imperatoris Ottos von Freising und Rahewins.
Urspriingliche Form und Uberlieferung, Deutsches Archiv fiir Erforschung des Mittelalters, 1963
(19), 168-214.
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Franz-Josef Schmale (ed.) & Adolf Schmidt, Bischof Otto von Freising und Rahewin: Die Taten
Friedrichs oder richtiger Cronica. Darmstadt 1965, 49, 63, 65—66.